Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От 30.11.2017г. №
п. Коршуновский

«О рассмотрении отчета об исполнении
Бюджета Коршуновского сельского поселения
Нижнеилимского района за 9 месяцев 2017года»

     Согласно БК РФ главы 25.1 ст. 264.5 и 264.6, Положения о бюджетном процессе в Коршуновском муниципальном образовании, заслушав главу Коршуновского сельского поселения В.М. Коротких, Дума Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района за 9 месяцев 2017года (приложение 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7) со следующими показателями:

Доходы – 6 724,7 тыс. руб.
Расходы – 6 525,9 тыс. руб.
Профицит – 208,8 тыс. руб.

2.Данное решение опубликовать в «Вестнике Коршуновского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения.

Глава Коршуновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                   В.М. Коротких